
Segreíerìcí  Generale

Roma, 30 APRILE 2019

DETERMINA  DEL RUP

OGGETTO:  MANIFESTAZIONE  DI INTERESSE ESPLORATIVA PER INDAGINE  DI MERCATO
PER L'AFFIDAMENTO  DIRETTO  DEL SERVIZIO  ALBERGHIERO  PER ALLENAMENTI

SOUADRAE NAZIONALI  PISTA PRESSO VELODROMO VIGORELLI  DI MILANO PER IL 2019

TENUTO CONTO che l'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 così
come modificato dal D.Lgs n, 56/2017 prevede l'affidamento e l'esecuzíone di lavorì,
servizi  e forniture di importo inferiore alla soglia di € 40,000,00  anche  mediante
affidamento  díretto;

PRESO ATTO che tale manifestazione  di ìnteresse si è resa necessaria  in seguito

all'ínagíbílità  del Velodromo  dí Montichiari  per far íronte  all'attività  già programmata  degli
allenamentí  su pista;

VISTA  la manifestazione  dí interesse  esplorativa  per l'indagine  di mercato  per l'affidamento
diretto  per il servizio  alberghiero  per allenamenti  delle Squadre  Nazionali Pista presso il
Velodromo  Vigorelli  di Milano  per l'anno  2019,  pubblicato  sul sito federale;

CONSIDERATO  che entro  la scadenza  del termine  prevísto  dall'awiso  pubblico  è pervenuta

la sola manifestazione  di interesse  nei termini  e nelle  modalità  sullo  stesso

indicatí  unicamente  da  parte  della struttura  alberghiera  Hotel  ADMIRAL  di
Milano;

CONSIDERATO  che  la predetta  struttura  ha  ulteríormente  formalizzato

l'interesse  ínoltrando  la seguente  offerta  economica:  Euro

=55100=a1  giorno  (a persona  con pernotto  e prima  colazíone)

=Euro  20100=  a persona  per pasto;

VALUT  ATO altresì  che la richiamata  struttura  presenta  le caratteristiche

idonee  richieste  nella  manifestazione  di interesse  in oggetto;

VISTA la delibera  assunta  dal Consiglio  Federale  in data  21.12,2018

con la quale  è stata  approvato  il Bilancio  Economico  2019  che

!!ì"\"="'='º'-=-=

Stadio  Olimpico  ª Ctu'va  Nord  Oì)135 Roma

P. IV  A Ol 377  441009

Tel 06.87975806-58ì)7-5808 - Fax 06.87975863-5864 - Emíìil:  segreteì'iaí'4'federciclismo  it
Vio  G B. Pii'ancsi.  46 -  2ì)137  Milanu  -  Tel ì)2.6701464  -  Fax: 02 6705364  -  Enìail:  stnìttui'atecnica@federciclisino.it



FEDERAZIpNE  CICLISTICA  ITALIANA

Segreíerìa  Generale

contempla  anche  lo stanziamento  generale  relativo  alle

Squadre  nazionali  del Settore  Písta;

TENUTO  CONTO  deìle  indicazioni  del Settore  PSTA, che sentito  i Tecnici,  ha
valutato  che  l'Hotel  Admiral  corrisponde  alle  esigenze
richieste;

RITENUTO che l'affidamento  diretto,  secondo  le procedure  semplificate

di cui all'art.  36 del D.Lgs  50/2016,  awiene  nel rispetto  dei
principi  di economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza  e
líbera  concorrenza  ;

RILEV  ATO che l'aggiudicazione  è awenuta  in base ai criteri  indicati  nel
punto  6) dell'avvíso  pubblico  per  indagine  di mercato;

RILEV  ATO che ai sensi dell'art.  32, c. 10 lett. B), del codice  non  si
applica  lo stand  stíll  di 35 giorni  per la stipula  del contratto;

DETERMINA

di affidare  il servizio  alberghiero  alla struttura  alberghiera  HOTEL  ADMIRAL  di
Milano  - Via  Domodossola,  16, in virtù  dei prezzi  alla  FCI riservati  per un

importo  di spesa  pari  ad € Euro  =55,00=a1  giorno  (a persona  pernotto  e prima
colazione),  Euro  =20,00=  al giorno  per  persona  a pasto.

IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO

IL SEGRETARIO  GENEREALE

Maria  Cristína  Gabriotti

rui"g="ªº==-

Statìo  Oliinpico  ª Ctn'va  Nord  Oì)135 Roina

P. IVA  013774410ì)9

Tel. 06 879758í)6-5807-5808  -  Fax: 06.87975863-5864  -  Enìail:  segi'etei'iaí§  t-ederciclisino.it

Via  G B Pn'anchi.  46 -  20137  Milano  -  Tcl  í)2 67ì)1464  -  Fax'  02.6705364  -  Einail:  stnittui'atecnica'8'fedei'ciclisino  it


